
На основу члана 46. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник
РС'', број 15/2016), члана 37. Статута Града Ниша (''Службени лист Града
Ниша'', број 100/2008 и 143/2016) и члана 19. Одлуке о оснивању Јавног
комуналног предузећа за водовод и канализацију ''Наиссус'' Ниш (''Службени
лист Града Ниша'', број 145/2017-пречишћен текст)

Скупштина Града Ниша, на седници од 18.10.2017. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА

ЗА ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈУ ''НАИССУС''-НИШ

I

Дејану Андрејевићу, дипл. економисти, престаје функција директора
Јавног комуналног предузећа за водовод и канализацију ''Наиссус'' Ниш, због
истека мандата.

II

Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша'' и на званичној
интернет презентацији Града Ниша, www.ni.rs.

Образложење

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 46. Закона о
јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 15/2016) и члану 19. Одлуке
о оснивању Јавног комуналног предузећа за водовод и канализацију ''Наиссус''
Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 145/2017-пречишћен текст), који
прописују да мандат директора престаје истеком периода на који је именован.

Дејан Андрејевић је Решењем Скупштине Града Ниша број 06-579/2013-
26-9-02 од 02.10.2013. године именован за директора Јавног комуналног
предузећа за водовод и канализацију ''Наиссус'' Ниш.

На основу наведеног Скупштинa Града Ниша одлучила је као у
диспозитиву решења.

Поука о правном средству:
Против овог решења може се покренути спор пред Вишим судом у Нишу.

Број:06-955/2017-02
У Нишу, 18.10.2017. године

СКУПШТИНА ГРАДА НИША

Председник

Мр Раде Рајковић




